
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 冬の寒さも少しずつ落ち着き，暖かな春の陽ざしが差し込み始

め，新学期がスタートしました。今日から５年生！高学年の仲間入 

りです。低学年のよいお手本となるよう，そして６年生を支えて 

いけるよう，この１年間でのさらなる成長を楽しみにしています。

一緒に頑張っていきましょう。 

 

５年生の担任になりました，住田
す み だ

勇生
ゆ う き

と申します。本校勤務４年目です。野球

や陸上，ハンドボールといろいろなスポーツを経験してきました。趣味は，料理

とドラムです。日々成長していく子どもたちの姿を見守りながら，楽しい学校生

活を送ることができるよう，担任として頑張って参りたいと思います。どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

 学級通信のタイトルですが，「Go for it」には「頑張る」という意味がありま

す。また，夢をもてる人に，夢を大事にする人に，夢を叶えるために努力する人

になってほしいという思いを込めて，「夢 ５！for！it！」にしました。授業や

学校行事に粘り強く取り組むことができるクラスを目指していきます。何かござ

いましたら，遠慮なくご相談下さい。１年間よろしくお願いします。 

よろしくお願いします 

 

 

楽しむときはとことん楽しむ！ 

目標に対して粘り強く取り組む！ 

ぞれぞれの夢に向かって 

９人全員で，突き進みます！ 

 

                         ５
ゴー

！for
フォー

！ i t
イット

！ 
                         ～夢に向かって～ 

          令和５年度 神石高原町立神石小学校 ５年生 HP.1 

 


